

Sanockie Przedsiębiorstwo  
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA ROK 2021	od 01.01.2020	od 01.01.2021
	do 31.12.2020	do 31.12.2021
0	2	2
<b>A. PRZYCHODY NETTO ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>51 066 385,47</b>	<b>57 505 929,57</b>
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody ze sprzedaży produktów	48 309 511,35	53 897 559,10
II. Zmiana stanu produktów (zwiększ. wart. dodatnia, zm. wart. ujemna)	-96 780,32	216 699,05
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	1 041 481,21	582 116,09
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 812 173,23	2 809 555,33
<b>B. KOSZT DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>	<b>54 454 108,95</b>	<b>61 843 694,08</b>
I. Amortyzacja	10 860 879,49	15 056 243,37
II. Zużycie materiałów i energii	12 504 819,42	12 917 630,19
III. Usługi obce	5 803 667,96	5 591 807,48
IV. Podatki i opłaty, w tym:	4 318 470,98	5 369 733,52
- podatek akcyzowy	21 970,00	18 366,00
V. Wynagrodzenia	15 101 321,50	15 979 556,77
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 729 721,61	3 913 461,51
- emerytalne	1 397 894,16	1 481 186,50
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	512 985,84	467 276,41
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów.	1 622 242,15	2 547 984,83
<b>C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A - B)</b>	<b>-3 387 723,48</b>	<b>-4 337 764,51</b>
<b>D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>	<b>4 079 768,12</b>	<b>4 085 100,23</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	2 664,23	149 540,69
II. Dotacje	3 153 848,40	2 635 535,33
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	224 628,45	6 617,88
IV. Inne przychody operacyjne	698 627,04	1 293 406,33
<b>E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE</b>	<b>277 741,04</b>	<b>144 327,06</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne.	277 741,04	144 327,06
<b>F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C + D - E)</b>	<b>414 303,60</b>	<b>-396 991,34</b>
<b>G. PRZYCHODY FINANSOWE</b>	<b>150 850,41</b>	<b>179 085,65</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach w tym:	0	0
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0	0
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odstęki, w tym:	150 850,41	19 779,36
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	159 306,29
V. Inne	0	0
<b>H. KOSZTY FINANSOWE</b>	<b>397 134,05</b>	<b>106 369,88</b>
I. Odsetki, w tym:	397 134,05	106 369,88
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
<b>I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F + G - H)</b>	<b>168 019,96</b>	<b>-324 275,57</b>
<b>J. PODATEK DOCHODOWY</b>	<b>35 505</b>	<b>74 206</b>
<b>K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (zwiększenia straty)</b>		
<b>L. ZYSK (STRATA) NETTO (I - J - K)</b>	<b>132 514,96</b>	<b>-398 481,57</b>

Sanok, 29.03.2022r.

Data

Sporządził

Podpis kierownika jednostki